



Danamex Consulting A/S

CVR-nr. 13 26 58 95

Årsrapport for 2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 13/02 2013

Niels Christian Andersen
Dirigent

Sønderbrogade 16 | Tel 75 62 99 99
Postboks 68 | Fax 75 62 95 90
DK-8700Horsens | CVR 25 80 20 63
Mail: revisor@samvirkende-revisorer.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2011 - 30. september 2012	10
Balance pr. 30. september 2012	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danamex Consulting A/S
Alstrup Allé 2
8361 Hasselager

Telefon: 86287766

CVR-nr.: 13 26 58 95

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Niels Christian Andersen, formand
Judith Maria Andersen
Katrine Elisabeth Andersen

Direktion

Niels Christian Andersen

Revision

Samvirkende Revisorer
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og produktion

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et overskud på kr. 1.189.985, og selskabets balance pr. 30. september 2012 udviser en egenkapital på kr. 4.862.605.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har valgt at ændre regnskabspraksis for værdipapirer. Tidligere er værdipapirer blevet indregnet til kostpris. For at opnå et mere retvisende billede har selskabet valgt at ændre praksis, således at værdipapirer stadig indregnes under omsætningaktiver, men måles nu til dagsværdi(børskurs) på balancedagen. I overensstemmelse med ÅRL er praksisændringen sket med tilbagevirkende kraft, og sammenligningstallene er tilpasset.

Resultatopgørelse 1. oktober 2011 - 30. september 2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		122.121	128
Personaleomkostninger		(36.251)	(43)
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		85.870	85
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	(14.000)	(14)
Resultat før finansielle poster		71.870	71
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		870.605	885
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	6
Finansielle indtægter	2	320.522	334
Finansielle omkostninger	3	(117.972)	(96)
Resultat før skat		1.145.025	1.200
Skat af årets resultat	4	44.960	20
Årets resultat		1.189.985	1.220
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	97
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		810.975	366
Overført overskud		379.010	757
		1.189.985	1.220

Balance pr. 30. september 2012**Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	14
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>14</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.587.006	2.851
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	0	49
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.587.006</u>	<u>2.900</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.587.006</u>	<u>2.914</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		400.485	350
Andre tilgodehavender		1.527.497	579
Tilgodehavender		<u>1.927.982</u>	<u>929</u>
Værdipapirer		<u>1.639.389</u>	<u>3.959</u>
Likvide beholdninger		<u>2.021.845</u>	<u>769</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.589.216</u>	<u>5.657</u>
Aktiver i alt		<u>7.176.222</u>	<u>8.571</u>

Balance pr. 30. september 2012

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr
Selskabskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.918.631	2.744
Overført resultat		1.443.974	2.520
Egenkapital	8	<u>4.862.605</u>	<u>5.764</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>79</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>79</u>
Pengekreditorer		<u>1.000.000</u>	<u>1.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.000.000</u>	<u>1.500</u>
Kreditinstitutter		1.000.000	1.000
Selskabsskat		280.995	101
Anden gæld		32.622	30
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>97</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.313.617</u>	<u>1.228</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.313.617</u>	<u>2.728</u>
Passiver i alt		<u>7.176.222</u>	<u>8.571</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapi- tal	Reserve for nettoop- skrivning ef- ter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2011	500.000	2.743.814	2.520.353	5.764.167
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	(636.158)	(1.455.389)	(2.091.547)
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2011	500.000	2.107.656	1.064.964	3.672.620
Årets resultat	0	810.975	379.010	1.189.985
Egenkapital 30. september 2012	500.000	2.918.631	1.443.974	4.862.605

Noter til årsrapporten

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
	kr.	t.kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	14.000	14
	<u>14.000</u>	<u>14</u>
der fordeler sig således		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.000	14
	<u>14.000</u>	<u>14</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	320.522	334
	<u>320.522</u>	<u>334</u>
3 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	48.005	0
Andre finansielle omkostninger	69.967	96
	<u>117.972</u>	<u>96</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	34.225	(100)
Årets udskudte skat	(79.185)	80
	<u>(44.960)</u>	<u>(20)</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar
Kostpris 1. oktober 2011	168.980
Kostpris 30. september 2012	168.980
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2011	154.980
Årets afskrivninger	14.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2012	168.980
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012	0

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2012	2011
	kr.	t.kr
Kostpris 1. oktober 2011	114.000	114
Kostpris 30. september 2012	114.000	114
Værdireguleringer 1. oktober 2011	2.738.559	2.377
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	(636.158)	0
Årets resultat	870.605	885
Udbytte til moderselskabet	(1.500.000)	(525)
Værdireguleringer 30. september 2012	1.473.006	2.737
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012	1.587.006	2.851

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabskapi- tal</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CMA Armatuur A/S	Aarhus	500.000	75 %	1.626.970	1.016.382
Alpha Care Teknik ApS	Aarhus	125.000	75 %	489.035	144.425

Noter til årsrapporten

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	kr.	t.kr
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2011	42.750	43
Afgang i årets løb	(42.750)	0
Kostpris 30. september 2012	<u>0</u>	<u>43</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2011	5.255	0
Årets afgang	(5.255)	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>6</u>
Værdireguleringer 30. september 2012	<u>0</u>	<u>6</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012	<u>0</u>	<u>49</u>

Kapitalinteresser i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Pardon ApS	Aarhus	33 %	-	-

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50 aktier à nominelt kr. 10.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre værdipapirer til en regnskabsmæssig værdi på 1.639 t.kr og likvide beholdninger på 2.022 t.kr. er deponeret til sikkerhed for engagement med Jyske Bank.

Noter til årsrapporten

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Niels Christian Andersen